市政記者クラブ加盟社 各位

盛岡体育館に係るネーミングライツ契約

締結式の実施について

盛岡市上田の「盛岡体育館」について、市ホームページにおいて随時募集している「施設等提

案型ネーミングライツ・パートナー募集」への応募があり、この度、施設命名権（ネーミングラ

イツ）を付与する株式会社ムセンコネクトとの間で契約について合意したため、次のとおり契

約締結式を行う運びとなりましたので、お知らせします。

 つきましては、貴社媒体で取り上げていただきますよう、よろしくお願いします。

記

１ 日 時  令和７年３月 12日（水） 午後３時 30分

２ 場 所  盛岡市役所本庁舎 別館４０２会議室

３ 出席者  株式会社ムセンコネクト 代表取締役 水 野   剛 様

       盛岡市長 内 舘   茂 ほか

４ 内 容

愛称発表、契約締結、挨拶（株式会社ムセンコネクト代表取締役、盛岡市長）、記念撮影

【問い合わせ先】

盛岡市交流推進部スポーツ推進課

担当：畠山（はたけやま）

TEL：019-603-8006

盛岡市プレスリリース
～ スポーツの力が盛岡の未来を創る ～

令和７年２月28日

交流推進部

スポーツ推進課